
Versija 1.0, 2024. gada 18. oktobris 

 1 

 

 

 

Reģistrācijas datu izpaušanas politika 

  

Ievads   

Šajā politikā ir aprakstīts, ar kādiem nosacījumiem domēna vārda īpašnieku reģistrācijas datus var 

izpaust trešām personām, kas ar pienācīgi pamatotu pieprasījumu apliecina likumīgu interesi (turpmāk 

tekstā – "Politika").  

Likumīgs un pienācīgi pamatots pieprasījums 

Pienācīgi pamatots pieprasījums par domēna vārda īpašnieka reģistrācijas datu izpaušanu ir jānosūta, 

aizpildot reģistrācijas datu izpaušanas veidlapu.  

Reģistrācijas datu izpaušanas pieprasījumus var iesniegt visās ES oficiālajās valodās.   

Izskatīšana un informācijas atklāšana   

Pēc saņemšanas reģistrācijas datu izpaušanas pieprasījumi tiek izskatīti, un var tikt pieprasīti papildu 

pierādījumi par pieprasījuma pamatotību.  

Ja pieprasījums tiek atzīts par pamatotu, reģistrācijas dati tiek atklāti bez maksas septiņdesmit divu 

(72) stundu laikā. Attiecīgie dati tiks izpausti, izmantojot mūsu šifrētu platformu, uz pieprasījuma 

iesniedzēja e-pasta adresi, kas norādīta veidlapā.  

Steidzamos gadījumos attiecīgie dati tiks izpausti divdesmit četru (24) stundu laikā, ja tiks pierādīta 

steidzamība. Steidzami gadījumi ir tad, ja domēna vārda izmantošana var radīt dzīvībai bīstamas 

situācijas un/vai neatgriezenisku kaitējumu.  

Ja pieprasījums tiek noraidīts, tiks sniegts argumentēts un pamatots paskaidrojums.  

Domēna vārda īpašnieki netiks informēti ne par reģistrācijas datu pieprasījumu, ne par to izpaušanu.   

Visi pieprasījumi un izpaušana tiek reģistrēti, un personas dati tiek izpausti saskaņā ar mūsu Privātuma 

politiku.  

Atruna  

Šo politiku var pārskatīt un grozīt jebkurā laikā, un tādā gadījumā grozītā politika stājas spēkā pēc tās 

publicēšanas mūsu publiskajā tīmekļa vietnē.   

Ja rodas pretrunas starp šīs politikas versijām dažādās valodās, noteicošā ir versija angļu valodā. 

https://eurid.eu/lv/cita-infromacija/dokumentu-kratuve/
https://eurid.eu/lv/cita-infromacija/privatuma-politika/
https://eurid.eu/lv/cita-infromacija/privatuma-politika/

